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REPUBLIKA
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI" KOR(;E

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

E SHQIPERI

VENDIM

Nr._ 383 , date LX O£ 2024

Korgé mé 7.0k, 2024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT PERFUNDIMTAR DHE FITUESIT PER

AUTORITETIN DREJTUES REKTOR

N& zbatim t& rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UNIKO”; Kreu VI, neni 42, pika 3, KIZ,

VENDOSI:

1- Shpalljen e rezultatit pérfundimtar t& zgjedhjeve pér autoritetin drejtues REKTOR:

VOTAPRO |  NUMRII VOTAPRO |  NUMRII REOL
: . _ | KANDIDATIT | PERGJITHSHEM | KANDIDATIT | PERGJITHSHEM | (ppppyn

NR. | EMER ATESI | MBIEMER | NGASTAFI | IVOTAVENGA NGA 1 VOTAVE NGA N
AKADEMIK STAFI STUDENTET | STUDENTET | pupoinpop

@A) AKADEMIK (N1) (B) N2) :

(R%)

1| IRENA | LLAMBI __ | NIKAJ 13 134 155 523 117%
2 | LORENC | LLAZARAQ | EKONOMI 75 134 152 523 533%
3 | ROBERT | PETRO DAMO 46 134 216 523 350%

100%

2- Shpalljen FITUES t& Prof. dr. Lorenc Llazaraq Ekonomi pér autoritetin drejtues REKTOR

Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.

-  BLENDI BAZE
- JULIAN SHISHI
- KLAUDIA LIPI

- KATERINA PIKULI

- FJORELA BAJRAKTARI (Student =¥
] J ( ' /){ ﬂ}/

Komisioni I

(Kryetat)

(Anétay//

(Anétar) =

(Anéta




